

*TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Alle 295
2605 Brøndby*

CVR-nr: 38 26 71 32

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

Penneo dokumentnøgle: WMZ01-6G3EE-MGNBQ-U48JIV-AX33P-OGEX7

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/12 2022

Ulrik Bayer

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Alle 295 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 26 71 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henning Jensen, formand Troels Vibe Carlsen Yvonne Pauly Claus Meldgaard Gert Hunosøe
Direktion	Jens Sørensen Lone Køhn Bundgaard
Revisor	Verum Cura Godkendt revisionsanpartsselskab

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed, rådgivning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ved vurderingen af selskabets årsregnskab og resultat skal man være opmærksom på, at alle kapitalejere er partnere i selskabet, og at deres resultatafhængige arbejdsvederlag er indregnet under personaleomkostninger.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret det budgetterede resultat for 2021/2022.

Ledelsen finder årets udvikling og det samlede resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN**Generelt****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter produktionsmetoden. Indtægter indregnes således i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet bliver udført. Nettoomsætning opgøres inklusive udlæg for kunder og eksklusiv moms.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	36.459.522	39.887.367
1 Personalemkostninger	-36.503.387	-39.949.974
Andre driftsomkostninger	-40.183	-26.689
DRIFTSRESULTAT	-84.048	-89.296
Andre finansielle indtægter	232.069	209.340
Andre finansielle omkostninger	-148.021	-120.044
ÅRETS RESULTAT	0	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	0	0

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Deposita	116.058	105.718
Finansielle anlægsaktiver	116.058	105.718
ANLÆGSAKTIVER	116.058	105.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.915.534	9.356.774
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.412.402	3.719.372
2 Andre tilgodehavender	2.970.193	2.025.136
Periodeafgrænsningsposter	897.653	860.909
Tilgodehavender	17.195.782	15.962.191
Likvide beholdninger	7.227	1.710.337
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.203.009	17.672.528
AKTIVER	17.319.067	17.778.246

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Virksomhedskapital	520.000	510.000
EGENKAPITAL	520.000	510.000
Anden gæld	2.112.908	2.081.683
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.112.908	2.081.683
Kreditinstitutter	5.094.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127.630	704.341
Anden gæld	4.851.345	7.066.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.613.128	7.415.963
Kortfristede gældsforpligtelser	14.686.159	15.186.563
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.799.067	17.268.246
PASSIVER	17.319.067	17.778.246
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	53	60
Lønninger	33.775.739	37.116.379
Pensioner	2.268.800	2.384.142
Andre omkostninger til social sikring	458.848	449.453
Personaleomkostninger i alt	36.503.387	39.949.974

Grundoverskud og variabelt overskud til kapitalpartnere indgår under personaleomkostninger. Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktion og bestyrelse.

	2022 DKK	2021 DKK
2 Andre tilgodehavender		
Diverse tilgodehavender	2.970.193	2.025.136
Andre tilgodehavender i alt	2.970.193	2.025.136

Af andre tilgodehavender udgør langfristet tilgodehavender TDKK 2.814. Tilgodehavender forfaldent over 5 år udgør TDKK 0.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2.081.683	2.112.908	1.000.000
	2.081.683	2.112.908	1.000.000

NOTER

	2022	2021
	DKK	DKK
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Leje- og leasingforpligtigelser		
Selskabet har følgende forpligtelse som ikke er indregnet i balancen, som på balancedagen udgør:		
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med TimeVision Assets A/S vedrørende goodwill og driftsmidler mv. Forpagtningsafgiften udgør TDKK 4.728 for det kommende år.		
Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og den samlede forpligtelse udgør i alt TDKK 1.490.		
Der er afgivet bankgaranti på TDKK 604 vedrørende huslejedepositum.		
Selskabet har afgivet støtteerklæring til TimeVision Assets A/S om at ville tilføre likviditet i det kommende år, såfremt der måtte opstå behov herfor.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed via virksomhedspant på TDKK 8.500.		
Selskabet har over for Nykredit Bank stillet selvskyldnerkaution for TimeVision Assets A/S samlede forpligtigelser i Nykredit bank, der på balancetidspunktet udgør TDKK 7.661		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yvonne Pauly

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38267132-RID:52682387

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 10:59:17 UTC

NEM ID 

Claus Meldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-835865641874

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 11:04:30 UTC

NEM ID 

Jens Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742392830303

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 11:06:13 UTC

NEM ID 

Troels Vibe Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 11:17:24 UTC

NEM ID 

Gert Hunosø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 12:14:33 UTC

NEM ID 

Lone Køhn Bundgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116626452797

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-15 13:29:59 UTC

NEM ID 

Henning Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-875735920376

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-17 14:23:08 UTC

NEM ID 

Anders Jos Ilsø

Registreret revisor

På vegne af: Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsse...

Serienummer: PID:9208-2002-2-921110827699

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-12-19 08:05:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WMZ01-6G3EE-MGNBQ-U48JV-AX33P-0GEX7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ernst Ulrik Bayer

Dirigent

Serienummer: 72065921-1586-4e1d-8768-a1287430168f

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-12-19 16:20:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>